
Uusi VW 
Touareg

Uusi Touareg saadaan Suomen markkinoille syksyksi. Hybridimalli ei ole 
toistaiseksi tulossa meidän markkinoillemme. 

Volkswagen esittelee Geneven 
autonäyttelyssä uuden Touaregin. 
Uutuus on 208 kiloa kevyempi 
ja kulkee 20 prosenttia taloudel-
lisemmin kuin puolen miljoonan 
tuotantoon ehtinyt edeltäjämalli. 
Touaregista tulee Euroopan mark-
kinoille myös hybridiversio.

Uuden Touaregin tunnistaa 
Volkswagenin uudesta 
etuilmeestä. Pienempi ot-

sapinta-ala ja korin aerodynaamiset 
parannukset pienentävät auton il-
manvastuskerrointa. Uudet entistä 
toiminnallisemmat sisätilat, kasva-
neet jalkatilat takana ja siirrettävä 
takaistuin (160 mm) lisäävät auton 
matkustusmukavuutta. Tavaratilaa 
Touareg tarjoaa maksimissaan 
1 642 litraa. 

Taloudellisuus on ollut suuressa 
roolissa uutta Touaregia suunnitel-
taessa. Suomen mallistoon tulevan 
176 kW:n (240 hv) V6 TDI BlueMo-
tion Technology -version EU-yhdis-
telmäkulutus on 7,5 l/100 km ja 
CO2-päästöt 199 g/km. Vakiovaih-
teistona on 8-vaihteinen automaat-
tivaihteisto. Touareg on varustettu 
myös Start-Stop-järjestelmällä.

Uusiutunut nelivetojärjestelmä

Taloudellisuuteen vaikuttaa myös au-
ton uusiutunut nelivetojärjestelmä: 

perusversiossa 4MOTION-neliveto 
on toteutettu Torsen-tyyppisellä kes-
kitasauspyörästöllä. Maastoajoon 
on apuna napista kytkettävä off-
road-ohjelma, joka säätää sähköisen 
tasauspyörästön lukituksen (EDS) 
sekä lukkiutumattomien jarrujen 
(ABS) ja luistonestojärjestelmän 
(ASR) toimintaa. Myös automaat-
tivaihteiston vaihtamispisteitä 
muutetaan paremmin maastoajoon 
sopiviksi. Jyrkissä mäissä käytettä-
vissä on alamäkihidastin.

Lisävarusteeksi on saatavana 
Terrain Tech -paketti, joka sisältää 
4XMOTION-nelivetojärjestelmän. 
4XMOTION sisältää alennusvaih-
teiston sekä lukittavat keski- ja 
takatasauspyörästöt parantamaan 
etenemiskykyä todella haastavissa 
olosuhteissa.

Touaregin lisävarusteohjelmaan 
kuuluvat myös mm. turvallisuutta 
lisäävä Lane Assist 

-kaistanpitoavustin, auton ympä-

ristön näyttävä Area View -kamera-
järjestelmä ja suuri panoraamakat-
toluukku. Mukautuva vakionopeu-
densäädin (ACC) on saanut uusia 
ominaisuuksia: automaattinen 
hätäjarrutus vähentää törmäyksen 
riskiä ja turvavyöt kiristyvät tilan-
teen niin vaatiessa automaattisesti 
jo ennen törmäystä. 

Uutta valotekniikkaa

Touareg sisältää myös uudentyyp-
pistä ajovalojen säätöautomatiik-
kaa: Dynamic Light Assist muuttaa 
valokuviota niin, ettei vastaantulija 
häikäisty mutta kuljettajalla on silti 
oko ajan suurin mahdollinen valote-
ho näkyvyysalueellaan.


